
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 6  

D Y R E K T O R A  I N S T Y T U T U  S T R A T  W O J E N N Y C H   

I M .  J A N A  K A R S K I E G O   

z dnia 19 maja 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu na scenariusze lekcji poświęconych 

problematyce ustalenia i opisania skutków II wojny światowej 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 statutu Instytutu Strat Wojennych im Jana Karskiego 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 321 Prezesa Rady Ministrów z dnia 2 grudnia  2021 

r. w sprawie utworzenia Instytutu Strat Wojennych im. Jana Karskiego (M.P. z 2021 r. poz. 

1126 ze zm.) zarządza się, co następuje. 

§ 1. Instytut Strat Wojennych im. Jana Karskiego przyjmuje Regulamin konkursu na 

scenariusze lekcji poświęcone problematyce ustalenia i opisania skutków II wojny światowej 

wraz z załącznikami.  

§  2. Regulamin wraz z załącznikami stanowi załącznik do zarządzenia. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

DYREKTOR 

 

INSTYTUTU STRAT WOJENNYCH 

IM. JANA KARSKIEGO 


		2023-05-19T06:24:40+0200




